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Kog, 15/06/2018

A.TI.: 16480
(muy
Nt
EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZ AQAEKANHZOY
AHMOzZ KQ
ENITPONH NOIOTHTAZ ZQH2 Enelyov: [TPOGEZMIA
Tay. A/von :2kevou ZepPou 40, Kwg
Tay. Kwéwag  :85300
MAnpodopieg :A. AwpeAld
TnA. 12242361504 Npog : Ta péAn Erutpomnig Nodtntag Zwig
TnA/Tunia :22420-26362 Afjpou Kw
HAektpov. 8§/von : d.dipsella@kos.gr (wg mivakoag arodektwv)

NMPOZKAHZH 2YNEAPIAZHZ

Jag mpookaAoUpe otnv 7" Taktiky Zuvedpiaon tng Emtponrc MNowdtntag Zwng, ota
Mpadeio tng AEYAK ZkeUou ZepPBou 40, tnv Tetaptn 20 louviou kat wpa 12:00 pe ta
MapaKATW Bépata tng nuepnotag dtataéng:

1. KaBoplopog adetnpiag, SLadpoung, 0TACEWVY KAl TEPUATOG AOTIKWY YPOAUUWY Aewdopeiwv
OTLG AnUOTIKEC EvotnTeg Akaiiou kot HpakAelbwv tou Anfjpou Kw.
2. Awaxeiplon AnoBAntwv Ekokadwv Kataokevwv Katedadioswv (AEKK).

3. Aladopa Bépata

O Mpodebpog tng
Emtportrc Mowdtntoc Zwric
Anuov Kw

lepaokAnc Aauid
Avtibnuapxog

NINAKAZ AMOAEKTQN



mailto:d.dipsella@kos.gr

(Me napakAnon va evnUEPWOOUV O MEPIMTWON amouaiac f KWAUUATOC TOUG)

TAKTIKA

Kavtaplng NikoAaog
Itapatakng ABavaolog
Kapabwpag Kwvotavtivog
Mn Bao\ela

Moapaykog Zefaotiavog
Mwpyapag AVTtwvLog

BaoAeladng Znupidwy

O N O vk W DNE

dakkog lakwpog

KOINOMOIHZH

1
2
3
4.
5.
6
7
8
9

10.

11.
12.

Anupapxo ko Kupiton Mewpylo

Avtidnuapyo ka Mamoypriotou Eutépmn
Avtidnuapxo ko Xat{nkaAupuvio Mixani
Avtdnuapyo ko Mouloupdkn Oeddiro
Mpolotapévn A/vong ALoKNTIKWY YIINPECLWV
Mpototapévn A/vong OKOVOULKWY YTINPECLWV
Mpototapévn A/vong Texvikwv Ytnpeotlwy
Mpototapévn A/vong MeptBarlovtog

Ipadeio Noptkwy YroBéoswv

Ermikepodeig Anpotikwy MNapatdéewy

- Ka Pouda lwavva

- K. MauAidng AplototéAng

- K. ZepPog lwavvng

- Kot Kikrj Makpn

lpadeio MpwtokoAAou —Alekmepaiwaong — Apxeiou
M.M.E.

ANANAHPQMATIKA
1.MolTo¢ Ztapartiog

2.MuAwvag NikoAaog
3.Kiamoka KaAALomn
4.1Nn¢ ZTapartiog

5.Pouda lwavva
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